Kupující není povinen předmět koupě převzít v případě, že zjistí 
mnohost vad a to nejméně pět vad v množství, kvalitě či jakosti na předmětu koupě jako celku.  

III. Kupní cena 

3.1 Kupní cena je cenou smluvní, nejvýše přípustnou, nepřekročitelnou a činí: 

Cena bez DPH  75081,60 Kč 

(slovy: sedmdesátpěttisícosmdesátjedna/60) 

DPH 15767,14 Kč 

(slovy: patnácttisícsedmsetšedesátsedm/14) 

------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Cena včetně DPH 90848,74 Kč 

(slovy: devadesáttisícosmsetčtyřicetosm/74) 

(dále jen „kupní cena“) 

3.2 Kupní cena stanovená dle bodu 3.1 této smlouvy zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené 
se splněním jeho závazku z této smlouvy, tj. cenu předmětu koupě včetně příslušenství, a dále 
zahrnuje zejména dopravné předmětu koupě, dodání dokumentace k předmětu koupě,